重庆市万州区熊家镇人民政府

关于成立严重精神障碍患者专项行动领导小组的通知

熊家府发〔2023〕58号
各村社区、镇辖（属）相关单位：

为进一步做好严重精神障碍患者服务管理工作，严防严重精神障碍患者肇事肇祸案（事）件发生，按照渝重点人群组〔2023〕3号要求，经研究决定，即日起至2023年12月底，在全区范围开展严重精神障碍患者服务管理专项行动。经镇政府研究，决定成立熊家镇严重精神障碍患者服务管理专项行动工作领导小组。现将领导小组成员名单通知如下：

组  长：吴乐

副组长：丁黎明、高传玥

成  员：谭中华、李家友、王继勇、陈代胜、王燕、张胜、王林、曾莉、宋永康、宋卫国、钟章坤、宋明建、宋明岱、邵明万、胡万长、瞿恒、张学剑、吴成勇。

领导小组下设办公室在社会事务办公室，负责严重精神障碍患者专项行动工作日常事务，由王继勇同志任办公室主任。
                        重庆市万州区熊家镇人民政府

                        2023年5月26日

（此件公开发布）